

TJAB A/S

Edwin Rahrs Vej 76, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 09 02 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJAB A/S Edwin Rahrs Vej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 09 02 25 Stiftet: 26. november 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svenningsen Ole Elmegaard Mortensen Aage Graff Kristensen
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Sylan A/S, Brabrand Vintage Ejendomme A/S, Brabrand Tømrerfirma Krogh A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.025 kr. mod -9.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.834.034 kr. mod 3.908.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.025	-9.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.870.119	3.921.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.608	3.749
Andre finansielle indtægter	6.958	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.994	-17.640
Resultat før skat	3.808.666	3.897.983
Skat af årets resultat	25.368	10.028
Årets resultat	3.834.034	3.908.011
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.870.119	3.921.700
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.900.000
Disponeret fra overført resultat	-4.536.085	-3.913.689
Disponeret i alt	3.834.034	3.908.011

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.675.892	11.850.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.675.892</u>	<u>11.850.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.675.892</u>	<u>11.850.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.993	69.485
	Tilgodehavende selskabsskat	115.459	171.838
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.106.182	1.109.526
	Andre tilgodehavender	65.665	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.304.299</u>	<u>1.550.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>917.558</u>	<u>400.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.221.857</u>	<u>1.951.089</u>
	Aktiver i alt	<u>13.897.749</u>	<u>13.801.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.696.327	8.362.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.900.000
Egenkapital i alt	<u>12.696.327</u>	<u>12.762.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.922	1.033.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.422</u>	<u>1.039.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.422</u>	<u>1.039.568</u>
Passiver i alt	<u>13.897.749</u>	<u>13.801.861</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	8.354.282	3.100.000	11.954.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Resultatandel	0	3.921.700	-3.913.689	3.900.000	3.908.011
Modtaget udbytte	0	-3.288.000	3.288.000	0	0
Overført fra reserve for opskrivning	0	-633.700	0	0	-633.700
Overført til overført resultat	0	0	633.700	0	633.700
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	8.362.293	3.900.000	12.762.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Resultatandel	0	3.870.119	-4.536.085	4.500.000	3.834.034
Modtaget udbytte	0	-4.045.000	4.045.000	0	0
Overført fra reserve for opskrivning	0	174.881	0	0	174.881
Overført til overført resultat	0	0	-174.881	0	-174.881
	500.000	0	7.696.327	4.500.000	12.696.327

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.994	16.375	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.265</u>	
	<u>60.994</u>	<u>17.640</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>18.887.050</u>	<u>18.887.050</u>	
Kostpris ultimo	<u>18.887.050</u>	<u>18.887.050</u>	
Nedskrivninger primo	-6.485.679	-7.234.845	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.985.584	4.037.165	
Udbytte	<u>-4.045.000</u>	<u>-3.288.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-6.545.095</u>	<u>-6.485.680</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-550.598	-435.133	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-115.465</u>	<u>-115.465</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-666.063</u>	<u>-550.598</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.675.892</u>	<u>11.850.772</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>488.586</u>	<u>604.051</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sylan A/S, Brabrand	100 %	7.282.168	3.419.195
Vintage Ejendomme A/S, Brabrand	100 %	4.796.604	1.124.522
Tømrerfirma Krogh A/S, Brabrand	66,66 %	<u>1.099.615</u>	<u>424.157</u>
		<u>13.178.387</u>	<u>4.967.874</u>
3. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
